Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 10 марта 2009 г. N 47-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 30.12.2008 г. N 370-п"

[bookmark: _GoBack]В целях уточнения постановления главы Златоустовского городского округа от 30.12.2008 г. N 370-п "Об изменении цен на содержание, ремонт жилья, платы за наем жилого помещения и тарифов на коммунальные услуги", в соответствии с постановлением Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области" от 25.12.2008 г. N 43/68 "Об утверждении тарифа на тепловую энергию, отпускаемую населению Златоустовского городского округа" постановляю:
[bookmark: sub_10]1. Дополнить постановление главы Златоустовского городского округа от 30.12.2008 г. N 370-п "Об изменении цен на содержание, ремонт жилья, платы за наем жилого помещения и тарифов на коммунальные услуги" приложением 7-1 (приложение).
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа Храмова А.В.

Д.П. Мигашкин

[bookmark: sub_1]Приложение N 7-1
к постановлению главы
Златоустовского городского округа
от 10 марта 2009 г. N 47-п

Нормативы
потребления коммунальной услуги по отоплению (теплоснабжению) в зависимости от периодичности оплаты

(справочно)
	Месяц
	Годовая стоимость отопления 1 кв.м в 2009г.

	При равномерной оплате
в течение года
	С учетом перехода на оплату в отопительный период

	Тариф руб./Гкал
	Норматив отопления, Гкал/м2 в месяц
	Тариф руб./Гкал
	Норматив отопления, Гкал/м2 в месяц

	Январь
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,03384

	Февраль
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,03384

	Март
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,03384

	Апрель
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,03384

	Май
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,01173

	Июнь
	753,63
	0,0217
	753,63

	Июль
	753,63
	0,0217
	753,63

	Август
	753,63
	0,0217
	753,63

	Сентябрь
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,01173

	Октябрь
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,03384

	Ноябрь
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,03384

	Декабрь
	753,63
	0,0217
	753,63
	0,03384

	Итого за год:

	0,26

	0,26